
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Byty číslo zakázky: 385531

5 450 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+KK, 22 m2, Praha 2
Tyršova, Praha 2, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 22 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji byt ( ateliér ) 1+KK o rozloze 22 m2 na Praze 2 Nové město, jen 800
metrů od Václavského náměstí. Byt se nachází ve 2. patře krásné historické budovy, která prošla před několika lety
kompletní rekonstrukcí. Tento byt by byl ideální volbou pro ty, kteří hledají startovací bydlení nebo jako investice ke
krátkodobému či dlouhodobému pronájmu.
- Nachází se pouhých 800 m od Václavského náměstí, což z něj činí velmi atraktivní investici.
- Pokud kupujete byt na investici, nemusíte do bytu nic dokupovat, protože je již vybaven veškerým nábytkem a
spotřebiči, ušetříte tím čas i peníze.
-V domě se umisťují několik restaurací, stanice metra IP Pavlova je 70 metrů od domu. V blízkosti domu je pohodlná
infrastruktura.
Více informací Vám rád poskytnu při prohlídce tohoto bytu.

Vyřizuje
Vitalii Kremsenko
GSM: +420777433446
E-mail: vitalii.kremsenko@re-max.cz


